



## ZARZĄD MORSKICH PORTÓW SZCZECIN I ŚWINOUJŚCIE SPÓŁKA AKCYJNA

ul. Bytomska 7, 70-603 Szczecin; tel. (+48) 91 430 82 20; fax (+48) 91 462 48 42  
e-mail: info@port.szczecin.pl; www.port.szczecin.pl

Szczecin, 12.07.2024r.

Nr referencyjny: **OZ-092/2/IIB-II-9/2024**

### DO WYKONAWCÓW

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych, pod nazwą „**Przebudowa stanowiska promowego nr 4 na terenie Terminalu Promowego w Świnoujściu**”.

Na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 z późn.zm) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

#### Zestaw 3

##### Pytanie nr 1

Oferent wskazuje, że na zestawieniu elementów z projektu mechanicznego oznaczonego „1003629” w poz.3 wykazano 1 element; oferent wskazuje, że powinno być 2 elementy; podobnie w poz.4, 5 oraz 6. Prosimy o sprawdzenie i ewentualną korektę zestawienia.

##### Odpowiedź

Poprawna liczba elementów (zestawienie w tabeli rysunku 1003629) dla pozycji 3, 4, 5, 6 to 2 sztuki.

[W związku z powyższym na podstawie art. 137 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych \(Dz.U. 2023 poz. 1605 z późn.zm\) stosownej modyfikacji ulega treść dokumentów zamówienia.](#)

##### Pytanie nr 2

Pytanie do rysunku montażu – czy Zamawiający w związku z załączonym planem organizacji montażu planuje udostępnić na swoim terenie obszar do wykonania przedmontażu rampy stalowej?

##### Odpowiedź

Zamawiający nie udostępnia na swoim terenie obszaru do wykonania przedmontażu elementów rampy stalowej.



## ZARZĄD MORSKICH PORTÓW SZCZECIN I ŚWINOUJŚCIE SPÓŁKA AKCYJNA

ul. Bytomska 7, 70-603 Szczecin; tel. (+48) 91 430 82 20; fax (+48) 91 462 48 42  
e-mail: info@port.szczecin.pl; www.port.szczecin.pl

### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość spawania korytek rampy zgodnie ze szczegółem konstrukcyjnym 3 lub 4 tablicy C.4 normy PN-EN 1993-2, Eurokod 3, „Projektowanie konstrukcji stalowych Cz.2, Mosty stalowe”?

### **Odpowiedź**

Należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

**W związku z dokonanymi wyżej zmianami treści specyfikacji warunków zamówienia treść ogłoszenia o zamówieniu nie ulega zmianie.**